
Полигон ГУ МВД России по Московской области 8 сентября 2022 г.

Номер Имя Команда Промахи Время Итого Место
201 Суворова Ангелина КФК-10 МОФ 1 5:52 6:02 1
200 Сторожилова Дарья Ногинск 6 5:12 6:12 2
99 Коконкина Нина КФК-100 Росгвардия 2 5:58 6:18 3
64 Рыгалина Анастасия Подольск 7 5:12 6:22 4

150 Коробкина Елена Раменское 10 4:43 6:23 5
211 Лукичева Ева Химки 8 5:06 6:26 6
132 Карпушина Юлия Протвино 10 4:50 6:30 7
171 Несмашная Альбина Балашиха 10 4:53 6:33 8
30 Балакшина Анна Щелково 8 5:20 6:40 9

253 Трепова Евгения Руза 4 6:00 6:40 10
141 Тимофеева Виктория Специальный полк полиции7 5:45 6:55 11
207 Николаева Ангелина Можайск 8 5:38 6:58 12
297 Палихина Светлана Серебряные Пруды 9 5:35 7:05 13
293 Кынина Анна Коломна 6 6:16 7:16 14
235 Дадаева Ксения Дубна 7 6:07 7:17 15
181 Зейбель Ольга Красногорск 10 5:45 7:25 16
133 Зуенкова Екатерина Сергиев Посад 9 5:56 7:26 17
29 Таланова Стелла Пушкино 5 6:42 7:32 18

147 Пилипенко Алина Электросталь 8 6:19 7:39 19
166 Толкачева Анастасия Мытищи 10 6:05 7:45 20
254 Сарапулова Любовь Шаховская 6 6:47 7:47 21
117 Князева Екатерина Воскресенск 10 6:13 7:53 22
157 Зотова Анна Егорьевск 8 6:35 7:55 23
45 Алтынова Анна Одинцово 10 6:17 7:57 24

273 Платова Виолетта Наро-Фоминск 10 6:18 7:58 25
247 Кочеткова Елена Серпухов 6 7:02 8:02 26
189 Мамаева Евгения Клин 10 6:26 8:06 27
158 Павлова Екатерина Кашира 10 6:29 8:09 28
299 Пискорская Яна Дмитров 6 7:10 8:10 29
277 Коновалова Валентина Луховицы 10 6:32 8:12 30
285 Семенова Наталья Волоколамск 10 6:43 8:23 31
75 Евстафьева Дарья Шатура 8 7:05 8:25 32

121 Лукьянова Наталья Зарайск 9 6:58 8:28 33
216 Федосова Валерия Власиха 4 7:51 8:31 34
28 Андронова Светлана Солнечногорск 10 6:52 8:32 35

130 Краснова Ксения 1 полк ДПС Север 8 7:15 8:35 36
269 Денисова Дарья Королев 7 7:28 8:38 37
47 Жукова Анастасия Жуковский 9 7:17 8:47 38
50 Анохина Анастасия Истра 9 7:21 8:51 39
44 Пархоменко Наталья КФК-3 8 7:38 8:58 40

110 Ковалева Татьяна Люберцы 10 7:20 9:00 41
78 Жерноклеева Александра Лобня 7 7:58 9:08 42

100 Якушина Кристина Орехово-Зуево 9 7:39 9:09 43
2 Ухорцева Марина Домодедово 7 8:08 9:18 44

146 Чурабанова Алина Ленинский 9 8:03 9:33 45
90 Николашина Анна 2 полк ДПС Юг 9 8:46 10:16 46

203 Бережная Мария Чехов 7 9:07 10:17 47
12 Околышева Светлана Талдом 10 8:56 10:36 48

Чемпионат ГУ МВД России
Спартакиада МОО «Динамо»

Служебный биатлон

ЖЕНЩИНЫ, 1км



Полигон ГУ МВД России по Московской области 8 сентября 2022 г.

Номер Имя Команда Промахи Время Итого Место
85 Вдовин Александр КФК-100 Росгвардия 1 8:24 8:44 1
40 Агарков Арсений КФК-10 МОФ 0 9:07 9:07 2

239 Хомяков Евгений Ногинск 4 8:12 9:32 3
35 Чавкин Николай Балашиха 7 7:16 9:36 4

224 Адышкин Павел Королев 5 8:00 9:40 5
296 Неделин Дмитрий Подольск 8 7:19 9:59 6
43 Наумов Павел Химки 4 8:40 10:00 7
8 Котульский Михаил Раменское 5 8:22 10:02 8

37 Пушков Никита КФК-100 Росгвардия 2 9:24 10:04 9
87 Шевченко Сергей Орехово-Зуево 5 8:25 10:05 10
4 Шпагин Игорь Шатура 3 9:12 10:12 11

151 Знаменский Максим КФК-3 6 8:25 10:25 12
264 Тебеньков Павел Лобня 8 7:49 10:29 13
163 Королькевич Сергей КФК-3 5 8:59 10:39 14
118 Миншин Павел Королев 9 7:41 10:41 15
246 Семенов Дмитрий Шатура 7 8:23 10:43 16
16 Мартынов Роман Ногинск 3 9:46 10:46 17
81 Панферов Иван Орехово-Зуево 9 7:48 10:48 18
55 Кавешников Борис Подольск 7 8:32 10:52 19

104 Забненкин Алексей Зарайск 2 10:17 10:57 20
126 Суздалев Антон Химки 9 7:57 10:57 21
112 Лемеш Алексей Мытищи 8 8:19 10:59 22
258 Куц Дмитрий Раменское 6 9:00 11:00 23
249 Сафронов Дмитрий Мытищи 1 10:40 11:00 24
42 Дорошенко Даниил Руза 5 9:48 11:28 25

206 Стальников Максим КФК-10 МОФ 4 10:12 11:32 26
38 Шишов Сергей Балашиха 5 9:53 11:33 27

115 Холин Александр Егорьевск 9 8:34 11:34 28
194 Сериков Иван Клин 8 9:02 11:42 29
88 Лучников Анатолий Истра 5 10:12 11:52 30

275 Бобков Александр Щелково 7 9:44 12:04 31
187 Орлихин Владимир Серебряные Пруды 7 9:45 12:05 32

1 Емельянов Никита Волоколамск 4 10:46 12:06 33
83 Бунаков Иван Пушкино 7 9:47 12:07 34

101 Баранов Павел Красногорск 7 9:50 12:10 35
276 Коновалов Павел Наро-Фоминск 9 9:15 12:15 36
136 Папшев Алексей Руза 8 9:48 12:28 37
176 Клещевников Виталий Протвино 6 10:30 12:30 38
205 Негачев Эдуард Зарайск 6 10:30 12:30 39
128 Ховрин Денис Специальный полк полиции5 10:56 12:36 40
270 Иванов Андрей Красногорск 8 9:56 12:36 41
21 Ким Алексей Специальный полк полиции7 10:18 12:38 42
95 Сотников Андрей 2 полк ДПС Юг 9 9:39 12:39 43

Чемпионат ГУ МВД России
Спартакиада МОО «Динамо»

Служебный биатлон

МУЖЧИНЫ, 3км



214 Тягаев Владислав Клин 9 9:41 12:41 44
266 Чумаков Александр Электросталь 9 9:50 12:50 45
114 Коломейцев Николай Солнечногорск 9 9:51 12:51 46
125 Сидоркин Алексей Электросталь 8 10:12 12:52 47
280 Дрычев Александр Кашира 8 10:14 12:54 48

9 Креховецкий Александр Домодедово 9 9:55 12:55 49
233 Селивон Владислав Серпухов 8 10:16 12:56 50
73 Катаев Илья Серебряные Пруды 6 10:57 12:57 51
48 Бирюков Антон Луховицы 10 9:37 12:57 52
89 Соломатин Алексей Ступино 3 11:58 12:58 53
25 Криволапов Александр Солнечногорск 8 10:20 13:00 54

281 Быков Андрей Воскресенск 7 10:41 13:01 55
229 Шибаев Дмитрий Наро-Фоминск 8 10:26 13:06 56
213 Фатеев Сергей 2 полк ДПС Юг 6 11:13 13:13 57
212 Вежневец Валерий Егорьевск 3 12:17 13:17 58
68 Катюнин Александр Власиха 10 10:01 13:21 59

243 Дугаев Александр Власиха 8 10:43 13:23 60
208 Кривов Сергей Истра 9 10:27 13:27 61
54 Мызенков Сергей Коломна 3 12:36 13:36 62

292 Галахов Денис Воскресенск 7 11:18 13:38 63
268 Харенков Павел Чехов 10 10:23 13:43 64
245 Орехов Артем Дмитров 9 10:51 13:51 65
287 Лагута Александр Луховицы 8 11:19 13:59 66
145 Тверитнев Павел Домодедово 9 11:00 14:00 67
231 Степанов Андрей Кашира 9 11:01 14:01 68
92 Осетров Павел Шаховская 8 11:24 14:04 69
39 Щеблов Владимир Серпухов 9 11:06 14:06 70
17 Вешняков Дмитрий Дмитров 10 10:47 14:07 71

159 Лобасов Евгений Одинцово 8 11:32 14:12 72
290 Коротич Семен 1 полк ДПС Север 10 10:56 14:16 73
221 Шевелев Эдуард Шаховская 6 12:21 14:21 74
36 Графчиков Денис Волоколамск 8 11:46 14:26 75

230 Королев Юрий Сергиев Посад 9 11:27 14:27 76
98 Масленников Илья Щелково 9 11:37 14:37 77

262 Заморский Сергей Ленинский 10 11:21 14:41 78
134 Руссу Сергей Талдом 8 12:12 14:52 79
41 Дворников Сергей Сергиев Посад 9 11:52 14:52 80
49 Соловьев Кирилл Можайск 8 12:17 14:57 81
70 Малофеев Фёдор Протвино 10 12:07 15:27 82

241 Тамбовский Константин Дубна 6 13:47 15:47 83
180 Малыгин Дмитрий Одинцово 10 12:36 15:56 84
67 Петухов Андрей Лотошино 10 12:38 15:58 85
10 Леонидов Алексей Лобня 9 13:08 16:08 86
53 Шувалов Андрей Коломна 7 14:07 16:27 87

255 Бобылков Дмитрий Жуковский 9 13:41 16:41 88
71 Владимиров Максим Можайск 9 13:43 16:43 89
46 Полунов Алексей Люберцы 8 14:05 16:45 90

251 Дементьев Дмитрий Пушкино 10 13:36 16:56 91
5 Галеев Михаил Жуковский 9 14:00 17:00 92

153 Хома Дмитрий Чехов 10 13:43 17:03 93
11 Мотин Андрей Ленинский 10 13:43 17:03 94

172 Шульга Денис Дубна 7 14:59 17:19 95



124 Хатеев Дмитрий 1 полк ДПС Север 8 15:02 17:42 96
260 Логунов Никита Люберцы 9 14:48 17:48 97
272 Воротягин Евгений Талдом 9 14:51 17:51 98
240 Битаров Григорий Лотошино



Полигон ГУ МВД России по Московской области 8 сентября 2022 г.

1 группа
Команда Участников Время Место
КФК-100 (Росгвардия по Московской области) 3 25:06 1
КФК МУ МВД России «Ногинское» 3 26:30 2
КФК-10 (МОФ Мос Университета МВД России) 3 26:41 3
КФК УМВД России по г.о. Подольск 3 27:13 4
КФК МУ МВД России «Раменское» 3 27:25 5
КФК МУ МВД России «Балашихинское» 3 27:42 6
КФК МУ МВД России «Мытищинское» 3 29:44 7
КФК-3 3 30:02 8
КФК УМВД России по Орехово-Зуевскому г.о. 3 30:02 9
КФК МУ МВД России «Щелковское» 3 33:21 10
КФК МУ МВД России «Серпуховское» 3 35:04 11
КФК 2 полка ДПС ГИБДД «Южный» 3 36:08 12
КФК МУ МВД России «Пушкинское» 3 36:35 13
КФК УМВД России по С-Посадскому г.о. 3 36:45 14
КФК УМВД России по Коломенскому г.о. 3 37:19 15
КФК УМВД России по Одинцовскому г.о. 3 38:05 16
КФК 1 полка ДПС ГИБДД «Северный» 3 40:33 17
КФК МУ МВД России «Люберецкое» 3 43:33 18
КФК-24 0
КФК УФСИН России по Московской области 0

Спартакиада МОО «Динамо»
Служебный биатлон

КОМАНДЫ



2 группа
Команда Участников Время Место
КФК УМВД России по г.о. Химки 3 0:27:23 1
КФК УМВД России по г.о. Королев 3 0:28:59 2
КФК МО МВД России «Шатурский» 3 0:29:20 3
КФК Специального полка полиции ГУ МВД России 3 0:32:09 4
КФК УМВД России по г.о. Красногорск 3 0:32:11 5
КФК ОМВД России по г.о. Клин 3 0:32:29 6
КФК ОМВД России по г.о. Егорьевск 3 0:32:46 7
КФК УМВД России по Наро-Фоминскому г.о. 3 0:33:19 8
КФК ОМВД России по г.о. Истра 3 0:34:10 9
КФК ОМВД России по г.о. Солнечногорск 3 0:34:23 10
КФК УМВД России по г.о. Воскресенск 3 0:34:32 11
КФК МУ МВД России «Власиха» 3 0:35:15 12
КФК УМВД России по Дмитровскому г.о. 3 0:36:08 13
КФК УМВД России по г.о. Домодедово 3 0:36:13 14
КФК ОМВД России по Можайскому г.о. 3 0:38:38 15
КФК УМВД России по Ленинскому г.о. 3 0:41:17 16
КФК ОМВД России по г.о. Ступино 1 0:12:58 17
КФК-2 (в/ч 51952) 0
КФК МО МВД России «Павлово-Посадский» 0

3 группа
Команда Участников Время Место
КФК ОМВД России по Рузскому г.о. 3 30:36 1
КФК ОМВД России по г.о. Зарайск 3 31:55 2
КФК ОМВД России по г.о. Серебряные Пруды 3 32:07 3
КФК УМВД России по г.о. Электросталь 3 33:21 4
КФК ОМВД России по г.о. Протвино 3 34:27 5
КФК ОМВД России по Волоколамскому г.о. 3 34:55 6
КФК ОМВД России по г.о.Кашира 3 35:04 7
КФК ОМВД России по г.о. Луховицы 3 35:08 8
КФК ОМВД России по г.о. Лобня 3 35:45 9
КФК ОМВД России по г.о. Шаховская 3 36:12 10
КФК ОМВД России по г.о. Дубна 3 40:23 11
КФК ОМВД России по г.о. Чехов 3 41:03 12
КФК ОМВД России по г.о. Жуковский 3 42:28 13
КФК ОМВД России по Талдомскому г.о. 3 43:19 14
КФК ОМВД России по г.о. Лотошино 1 15:58 15



Полигон ГУ МВД России по Московской области 8 сентября 2022 г.

1 группа
Команда Участников Время Место
МУ МВД России «Ногинское» 3 26:30 1
УМВД России по г.о. Подольск 3 27:13 2
МУ МВД России «Раменское» 3 27:25 3
МУ МВД России «Балашихинское» 3 27:42 4
МУ МВД России «Мытищинское» 3 29:44 5
УМВД России по Орехово-Зуевскому г.о. 3 30:02 6
МУ МВД России «Щелковское» 3 33:21 7
МУ МВД России «Серпуховское» 3 35:04 8
2 полк ДПС ГИБДД «Южный» 3 36:08 9
МУ МВД России «Пушкинское» 3 36:35 10
УМВД России по С-Посадскому г.о. 3 36:45 11
УМВД России по Коломенскому г.о. 3 37:19 12
УМВД России по Одинцовскому г.о. 3 38:05 13
1 полк ДПС ГИБДД «Северный» 3 40:33 14
МУ МВД России «Люберецкое» 3 43:33 15

2 группа
Команда Участников Время Место
УМВД России по г.о. Химки 3 0:27:23 1
УМВД России по г.о. Королев 3 0:28:59 2
МО МВД России «Шатурский» 3 0:29:20 3
Специальный полк полиции ГУ МВД России 3 0:32:09 4
УМВД России по г.о. Красногорск 3 0:32:11 5
ОМВД России по г.о. Клин 3 0:32:29 6
ОМВД России по г.о. Егорьевск 3 0:32:46 7
УМВД России Наро-Фоминскому г.о. 3 0:33:19 8
ОМВД России по г.о. Истра 3 0:34:10 9
ОМВД России по г.о. Солнечногорск 3 0:34:23 10
УМВД России по г.о. Воскресенск 3 0:34:32 11
МУ МВД России «Власиха» 3 0:35:15 12
УМВД России по Дмитровскому г.о. 3 0:36:08 13
УМВД России по г.о. Домодедово 3 0:36:13 14
ОМВД России по Можайскому г.о. 3 0:38:38 15
УМВД России по Ленинскому г.о. 3 0:41:17 16
ОМВД России по г.о. Ступино 1 0:12:58 17
МО МВД России «Павлово-Посадский» 0

Чемпионат ГУ МВД России
Служебный биатлон

КОМАНДЫ



3 группа
Команда Участников Время Место
ОМВД России по Рузскому г.о. 3 30:36 1
ОМВД России по г.о. Зарайск 3 31:55 2
ОМВД России по г.о. Серебряные Пруды 3 32:07 3
УМВД России по г.о. Электросталь 3 33:21 4
ОМВД России по г.о. Протвино 3 34:27 5
ОМВД России по Волоколамскому г.о. 3 34:55 6
ОМВД России по г.о.Кашира 3 35:04 7
ОМВД России по г.о. Луховицы 3 35:08 8
ОМВД России по г.о. Лобня 3 35:45 9
ОМВД России по г.о. Шаховская 3 36:12 10
ОМВД России по г.о. Дубна 3 40:23 11
ОМВД России по г.о. Чехов 3 41:03 12
ОМВД России по г.о. Жуковский 3 42:28 13
ОМВД России по Талдомскому г.о. 3 43:19 14
ОМВД России по г.о. Лотошино 1 15:58 15


